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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (517613) Втора Kадетска лига 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 24 - 24
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Втора Kадетска лига 16/17

24.Коло

20.05.2017ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ФЛАМУРТАРИ  -:-

Ставров Методија
(Скопје)

Петров Милан
(Скопје)

Петковски Дејан
(Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.05.2017ГФК ВАРДАР Неготино - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Лазов Миле
(Неготино)

Николов Борче
(Неготино)

Андов Деан
(Неготино)

Бошков Зоран (Неготино)

Градски стадион Неготино 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.05.2017ФК АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ - ФК
ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Богданов Мише
(Штип)

Горгиев Роберт
(Штип)

Бојчов Ристе (Штип) Ѓоргиев Кирчо (Штип)

Игралиште н.Баби Штип 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.05.2017ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК ТЕТЕКС
АД  -:-

Ванкоски Михајло
(Охрид)

Бафто Фатмир
(Битола)

Солакоска Радмила
(Охрид)

Савиќ Никола (Охрид)

Помошен терен Билјанини Извори 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.05.2017ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци - ФК
БЕЛАСИЦА  -:-

Трпчевски Драган Дишлиевски Давор Таневски Атанас Трпчевски Димитар

Градски стадион  Кавадарци 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Кавадарци) (Кавадарци) (Кавадарци) (Кавадарци)

21.05.2017ФК СКОПЈЕ - ФК СИЛЕКС АД  -:-

Здравев Виктор
(Скопје)

Николовски Бојан
(Тетово)

Блажовски Влатко
(Скопје)

Илиевски Драги (Скопје)

Терен ФК„НОВА КОЛОНИЈА„ 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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